
Zarządzenie Nr 87.2023 

Wójta Gminy Jasieniec 

z dnia 11 października 2023r. 

 

w sprawie:  zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących  

ze środków  Funduszu Pomocy.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. 2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 9–15 ustawy z dnia 12 marca 2022r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(Dz.U. 2022, poz. 583 z późn. zm.), zarządza się, co następuje. 

 

§1. Zmianie ulega plan finansowy dla  rachunku dochodów pochodzących ze środków  

Funduszu Pomocy w zakresie dochodów i wydatków. 

 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

Kwota  

przed  

zmianą 

 

Zmiana 

Kwota  

po zmianie 

 

Przeznaczenie 

 

754 

 

75495 

 

2100 

 

4.353,20 

 

0,00 

 

 

4.353,20 

nadanie  

nr PESEL  

na wniosek 

 

 

754 

 

 

 

75495 

 

 

2100 

 

 

119,52 

 

 

0,00 

 

 

119,52 

potwierdzanie 

tożsamości  

i wprowadzenie 

danych  

do rejestru  

 

 

754 

 

 

75495 

 

 

 

 

2100 

 

 

373.448,00 

 

 

 

0,00 

 

 

373.448,00 

świadczenia 

pieniężne  

dla osób,  

które zapewniły 

zakwaterowanie 

i wyżywienie 

obywatelom 

Ukrainy 

 

758 

 

75814 

 

2100 

 

262.876,00 

 

0,00 

 

262.876,00 

zadania 

oświatowe 

 

801 

 

 

80153 

 

2100 

 

1.364,89 

 

+359,95 

 

1.724,84 

materiały 

edukacyjne  

dla uczniów  

z Ukrainy 

 

 

852 

 

 

 

 

85295 

 

 

2100 

 

 

36.108,00 

 

 

0,00 

 

 

36.108,00 

jednorazowe 

świadczenie 

pieniężne  

w wysokości 

300zł na osobę 

            świadczenia 



852 85295 2100 

 

2.969,00 0,00 

 

2.969,00 pieniężne  

i niepieniężne 

 

855 

 

85595 

 

2100 

 

19.968,00 

 

0,00 

 

19.968,00 

świadczenia 

rodzinne 

    Razem: 701.566,56  

 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota  

po zmianie 

Przeznaczenie 

754 75495 

 

 

 

4350 

4740 

4850 

4.353,20 

 

1.523,28 

2.391,64 

438,28 

nadanie nr PESEL na wniosek 

754 75495  

 

4350 

119,52 

 

119,52 

potwierdzanie tożsamości  

i wprowadzenie danych  

do rejestru 

754  75495  

 

3280 

4370 

4740 

4850 

373.448,00 

 

369.800,00 

469,50 

2.613,66 

564,84 

świadczenia pieniężne dla osób,  

które zapewniły zakwaterowanie  

i wyżywienie obywatelom Ukrainy 

801 80153  

 

4350 

4370 

4860 

1.724,84 

 

8,00 

5,51 

1.711,33 

materiały edukacyjne  

dla uczniów  

z Ukrainy 

801 80195  

 

4350 

4370 

4740 

4750 

4850 

4860 

 

262.876,00 

 

11.899,00 

4.248,00 

34.942,00 

159.237,17 

41.349,83 

11.200,00 

zadania oświatowe 

852 85295  

 

3290 

4350 

4370 

36.108,00 

 

35.400,00 

498,00 

210,00 

 jednorazowe świadczenie pieniężne  

w wysokości 300zł na osobę  

852 85295  

 

3290 

2.969,00 

 

2.969,00 

świadczenia pieniężne  

i niepieniężne 

 



855 

 

85595  

 

3290 

4350 

4370 

19.968,00 

 

19.602,70 

276,65 

88,65 

świadczenia rodzinne 

  Razem: 701.566,56  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Jasieniec Nr 87.2023  

z dnia  11 października 2023r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym – Wójt wykonuje Uchwały Rady 

Gminy i zadania gminy określone przepisami prawa. 

 

Zgodnie z art. 14 pkt 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa postanowiono, że jednostki 

budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu Pomocy  

na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki dotyczące realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie - w ramach planu finansowego tego rachunku. Wójt dysponuje 

środkami oraz opracowuje plan finansowy dla tego rachunku. 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


